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SAKRET S-TOP 
Ühekomponentne polüuretaan-akrüülvärv betoon- ja kivipindadele 15.05.21 

   
Kasutuskohad:   Välistingimustes, sisetingimustes 

 Horisontaalpindadele/vertikaalpindadele 
Rakendused:    • Sise- ja välistingimustes asuvate erinevate käidavate betoonpindade vär-

vimiseks: betoonist põrandad, trepid, rõdud, terrassid jms. 
• Betoonist ja krohvitud välisseintele, kivikatuste värvimiseks.  
• Sobilik madala ja keskmise hõõrdekoormusega pindadele.  
•  Sobilik kahekomponentse hüdroisolatsioonimassi Sakret TCM ülevärvimi-
seks. 
• Säilitab aluspinna veeauru läbilaskevõime. 
• Sobib püsivalt niisketesse oludesse ja suure märgumisega aladele (nt. 
soklid, karniisid). 
 

Tehnilised andmed: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Värvibaasid 

Valge A-baas, toonitav RAL, NCS ja 

SAKRETi värvikaartide alusel 

Kulu 1 kihi kohta  Ca 1 l/ 8 m2 

Töö- ja aluspinnatemperatuur +5°C kuni +25°C. 

Kuivamisaeg 

Käidav 12 h möödumisel, 

täielik kuivamine (koormatav)  

5 ööpäeva möödumisel 

 

Säilivusaeg 12 kuud suletud purgis 
 

Kasutamine   Aluspind puhastada tolmust, mustusest, lahtistest ja irduvatest kihtidest 
ning sooladest. Varem värvitud pinnad puhastada kooruvast värvist. 
Värskelt valatud betoonpinnad või pikemalt pesuvahenditega töödeldud 
(pestud) aluspinnad on soovitav karestamisega matistada või puhasta-
da happelise vahendiga. Värskelt valatud või tasandatud betoonpindu, 
samuti värsket hüdroisolatsioonikihti soovitame värvida mitte varem, kui 
7 päeva möödumisel tööde lõpetamisest. Kanda pinnale pintsli või rulli 
abil 2 kihis vähemalt 3 tunnise intervalliga. 

Täiendav info toote ka-
sutamise kohta: 

  Värvi pealekandmisel võib õhu- ja aluspinna töötemperatuur olla 
+5 ...+25ºC, suhteline õhuniiskus soovitatavalt mitte üle 80%. 

 Äsja värvitud pindu kaitsta sademete, otseste päikesekiirte ja külmumi-
se eest. 

 Tööriistad pesta peale kasutamist koheselt veega. 
Pakend:   0,9 L ja 9 L plekkpurgid  
Säilitamine:   Säilitada kuivas suletud originaalpakendis. 

 Säiltustemperatuur +5 ...+20ºC. Vältida külmumist. 
Ohutusalane teave:  Lenduvate orgaaniliste ühendite LOÜ (VOC) suurim lubatud sisaldus on 140g/l 

(alamrühm A/i). Toode sisaldab biotsiidide 5-kloro-2-metüülisotiasool-3(2H)-ooni ja 2-

metüülisotiasool-3(2H)-ooni segu (CAS 55965-84-9) ning 1,2-bensoisotiasool-3(2H)-

ooni. Võib põhjustada allergilist reaktsiooni. Hoida lastele kättesaamatus kohas! 

Vältige kokkupuudet silmade, naha ja riietega. 

Täiendav informatsioon:   Toodetud Rootsis. Toote esindaja Eestis Sakret OÜ, Mäo küla, Paide 
linn 72751, Järvamaa, www.sakret.ee, info@sakret. 
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